По каждой Карте MasterCard Участника Кешбэк рассчитывается 
и выплачивается отдельно. 
5.7. Максимальный размер Кешбэка за одну операцию составляет не более 500 000 (пятисот тысяч) 
узбекских сумов, максимальный размер кешбэка за Отчетный период составляет не более 1 500 000 
(один миллион пятьсот тысяч) узбекских сумов.  
5.8. По покупкам в иных магазинах Кешбэк в рамках Акции не выплачивается. При оплате покупок 
иными картами, при осуществлении оплаты услуг в приложениях, p2p переводах Кешбэк не 
выплачивается. 
5.9. По покупкам, оплаченным картами, выпущенными другими банками, картами других